

政府采购

采购项目编号：SXLZ-2025-104

西安市鄠邑区德信西宸府幼儿园
设备采购（亚行）项目

合同书

甲方：西安市鄠邑区教育局

乙方：陕西智慧合宜科技有限公司

时 间： 2025 年 3 月 27 日



合同条款

甲方：西安市鄠邑区教育局

乙方：陕西智慧合宜科技有限公司

2025年3月21日，西安市鄠邑区德信西宸府幼儿园设备采购（亚行）项目，按照采购程序，经财政局同意，委托陕西龙泽项目咨询管理有限公司，在陕西省政府采购综合管理平台项目电子化交易系统通过公开招标方式（项目编号：SXLZ-2025-104），确定乙方为该项目中标企业。双方经过协商，达成如下协议：

一、货物清单（详细技术指标见附件）

人民币（含税）合计：¥1759962.00元（大写壹佰柒拾伍万玖仟玖佰陆拾贰元整）

二、产品质量

- 1、乙方提供给甲方的货物是原厂生产的全新合格产品。
- 2、乙方提供产品涉及的专利权符合中国的相关法律要求，由此导致与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。
- 3、安全可靠。在正常使用下不应对操作者造成任何人身伤害，如因产品质量或标示不明确而对操作者造成伤害的，甲方将保留依法索赔的权利。
- 4、有强制性安全标准的产品，乙方提供产品的制造许可证明。
- 5、乙方产品性能与其标示的技术指标相符合，并符合国家标准，无国家标准的应符合行业标准。

三、产品运输方式及到货验收时间

- 1、产品运输方式由乙方自行选择，所发生的一切费用由乙方承担。
- 2、乙方货物到达甲方指定地点，并按合同要求完成安装调试方可组织验收。
- 3、到货及验收时间：合同签订后16个日历日到货。到货后9个工作日内乙方完成安装调试及培训，1个工作日内采购人组织验收。

四、保修

乙方所提供的上述产品免费质保期限为3年，时间按所有货物验收合格之日算起。质保期内免费上门服务响应时间为1小时，4小时内解决存在问题。质保期内货物不能及时

维修时，乙方向甲方提供相同的货物，以保证甲方的正常使用。质保期外的维修，乙方只收取材料费。

五、技术培训

乙方免费为甲方在货物使用地提供设备的操作、保养及维修培训。

六、付款

合同签订后，乙方按期采购货物、安装调试、验收合格后，乙方持全额正式发票及《验收单》申请付款。

付款方式：所有产品安装完成并验收合格后，一次付清。

甲方付款信息：单 位：西安市鄠邑区教育局

开 户 行：建设银行西安鄠邑区支行

账 号：61001705608050003971

乙方收款信息：单 位：陕西智慧合宜科技有限公司

开 户 行：招商银行股份有限公司西安曲江支行

账 号：129912697810902

注：乙方申请付款前，须向甲方提供等额发票。

七、违约责任

1、甲乙双方均应全面履行本合同，任何一方未能按照本合同的约定履行自己的义务，应当承担违约责任。

2、乙方逾期交付货物的，则每逾期一天，按合同总额的 3%向甲方支付违约金，并承担因此给甲方造成的实际损失。逾期交付超过 5 天的，甲方有权单方解除合同。

3、若乙方未能按照合同约定的质量标准履行合同，甲方有权单方解除合同。对甲方造成损失的，乙方应对甲方损失全额赔偿，并按照合同金额 20%的标准承担违约金。

4、若乙方未按本合同的约定提供保修服务，甲方有权自行委托第三方提供甲方所需要的技术支持和售后服务，所发生的费用由乙方承担，如因此造成甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。

5、甲乙双方的任何一方遇法定不可抗因素，造成合同履行不能或延时，由双方协商解决。

八、合同书、本合同附件与本项目的招投标文件具有同等法律效力，合同未尽事宜执行招投标文件。

九、解决合同纠纷方式：如有纠纷，双方友好协商解决，协商不成时应向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同签订地点：西安市鄠邑区

十一、本合同书一式捌份，甲方陆份，乙方贰份。

十二、本合同经甲、乙两方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

甲方：西安市鄠邑区教育局（盖章）

经办人：_____

地址：西安市鄠邑区涝滨南路

电话：029- 84812962

乙方：陕西智慧合宜科技有限公司（盖章）

代表：_____

地址：陕西省西安市浐灞生态区广兴路恒大名都 10 号楼一单元 1802 室

座机： /

手机：15309216745

2025 年 3 月 27 日

附件：详细技术指标

德信西宸府幼儿园						
序号	名称	规格型号	生产厂家	数量	单价（元）	总价（元）
1	幼儿桌子	ZZ-19051	扬州市楚楚文体玩具有限公司	48	355.00	17040.00
2	木质小方桌	ZZ-19052	扬州市楚楚文体玩具有限公司	12	200.00	2400.00
3	幼儿椅子	ZZ-19053	扬州市楚楚文体玩具有限公司	140	148.00	20720.00
4	幼儿床推车	ZZ-20054	扬州市楚楚文体玩具有限公司	20	250.00	5000.00
5	幼儿床	ZZ-19054	扬州市楚楚文体玩具有限公司	180	255.00	45900.00
6	汗巾架	ZZ-20084	扬州市楚楚文体玩具有限公司	6	500.00	3000.00
7	毛巾架	ZZ-20085	扬州市楚楚文体玩具有限公司	4	500.00	2000.00
8	幼儿木质口杯架	ZZ-19058	扬州市楚楚文体玩具有限公司	4	1500.00	6000.00
9	花架	ZZ-19059	扬州市楚楚文体玩具有限公司	8	680.00	5440.00
10	木质建构区角柜组合	ZZ-19099C	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	4700.00	9400.00
11	木质区角柜组合	ZZ-19099B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	4700.00	9400.00
12	木质多功能区域柜	ZZ-19062	扬州市楚楚文体玩具有限公司	30	780.00	23400.00

13	定制图书柜	定制	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	5500.00	5500.00
14	定制木质档案及展示柜	定制	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	5500.00	5500.00
15	移动书架	ZZ-19065	扬州市楚楚文体玩具有限公司	8	510.00	4080.00
16	大地毯	ZZ-19068	扬州市楚楚文体玩具有限公司	8	490.00	3920.00
17	小地毯	ZZ-19069	扬州市楚楚文体玩具有限公司	6	280.00	1680.00
18	立式空调	KFR-72LW/BDN8Y-PA401(3)A	西安美的智慧家用电器销售有限公司	9	7000.00	63000.00
19	挂机	KFR-35GW/G3-3	西安美的智慧家用电器销售有限公司	1	2800.00	2800.00
20	86寸多媒体教学一体机	N186BW	京东方艺云科技有限公司	2	14800.00	29600.00
21	班级高温消毒柜	400A-K	广东共康电器有限公司	4	1200.00	4800.00
22	带底座热水器	16L	广东维纳斯电器有限公司	2	1200.00	2400.00
23	热水器	VEW6030	佛山市云米电器科技有限公司	11	2000.00	22000.00
24	教学钢琴	UP118T	广州珠江钢琴集团股份有限公司	4	16000.00	64000.00
25	百变磁力棒	ZZ-12248A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	800.00	1600.00
	火箭子弹头	ZZ-12249A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	800.00	1600.00
	大颗粒木制串珠	ZZ-12250A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	800.00	1600.00

	弯管旋转积木	ZZ-12251A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	800.00	1600.00
	大号多功能骨架关节积木	ZZ-12252A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	800.00	1600.00
26	幼儿区角材料	定制	武汉亿童文教股份有限公司	2	51000.00	102000.00
27	区域收纳筐	ZZ-S206	扬州市楚楚文体玩具有限公司	400	15.00	6000.00
28	区域材料盘	ZZ-S207	扬州市楚楚文体玩具有限公司	240	15.00	3600.00
29	移动黑板白板	ZZ-19072A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	190.00	380.00
30	打击乐器	ZZ-Y208	扬州市楚楚文体玩具有限公司	3	1480.00	4440.00
31	非洲鼓（幼儿版）	ZZ-Y209	扬州市楚楚文体玩具有限公司	30	310.00	9300.00
32	大红鼓（带鼓架、鼓棒）	ZZ-Y210	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	290.00	580.00
33	小红鼓（带鼓架、鼓棒）	ZZ-Y211	扬州市楚楚文体玩具有限公司	30	190.00	5700.00
34	幼儿架子鼓全套	ZZ-Y212	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	5900.00	5900.00
35	饮水设备（保温桶）	Φ300	郑州海特尔厨房设备有限公司	4	128.00	512.00
36	不锈钢方盘（小）	25#	郑州海特尔厨房设备有限公司	28	23.00	644.00
37	不锈钢盆（中）	32#	郑州海特尔厨房设备有限公司	4	14.00	56.00
38	不锈钢盆（大）	40#	郑州海特尔厨房设备有限公司	8	18.00	144.00

39	不锈钢盆（鸳鸯盆）	Φ 300	郑州海特尔厨房设备有限公司	6	75.00	450.00
40	不锈钢小盘子	Φ 120	郑州海特尔厨房设备有限公司	200	14.00	2800.00
41	不锈钢盛菜勺	常规	郑州海特尔厨房设备有限公司	4	18.00	72.00
42	不锈钢盛饭勺	4#	郑州海特尔厨房设备有限公司	4	33.00	132.00
43	不锈钢熟食夹	常规	郑州海特尔厨房设备有限公司	4	18.00	72.00
44	热水壶提水用	6.5L	郑州海特尔厨房设备有限公司	4	49.00	196.00
45	移动硬盘	1T	紫光西部数据有限公司	4	480.00	1920.00
46	塑料盆（小、中、大）	ZZ-S218	扬州市楚楚文体玩具有限公司	4	38.00	152.00
47	刻度量杯（大、小）	ZZ-S219	扬州市楚楚文体玩具有限公司	6	18.00	108.00
48	幼儿精装绘本	各大出版社	各大出版社	1100	34.00	37400.00
49	幼儿有声读物	各大出版社	各大出版社	22	38.00	836.00
50	教师专业用书	各大出版社	各大出版社	10	38.00	380.00
51	南师大主题课程教师用书+幼儿用书+挂图	各大出版社	各大出版社	1	1490.00	1490.00
52	未来出版社教师用书+幼儿用书	各大出版社	各大出版社	1	1000.00	1000.00
53	户外攀爬组合玩具	ZZ-16018B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	259000.00	259000.00

54	户外玩具收纳架	ZZ18028	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	6800.00	6800.00
55		ZZ18029	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	1800.00	1800.00
56		ZZ18030	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	4800.00	4800.00
57		ZZ18031	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	2800.00	2800.00
58	货架	定制	西安金博莱家具有限公司	4	480.00	1920.00
59	幼儿自主游戏玩具	ZZ-17022	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	10000.00	20000.00
60	户外微地形+蹦床+树屋组合	ZZ-16032B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	249000.00	249000.00
61	户外微地形+钻洞组合	ZZ-16033B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	100000.00	100000.00
62	玩具收纳箱	ZZ-S450	扬州市楚楚文体玩具有限公司	160	48.00	7680.00
63	购置玻璃透明小屋	ZZ-16059B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	30000.00	30000.00
64	定制简易保健隔离室	定制	陕西智慧合宜科技有限公司	1	30000.00	30000.00
65	幼儿平衡车	ZZ-183B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	16	300.00	4800.00
66	幼儿园平衡车骑车护具+头盔	ZZ-184B	扬州市楚楚文体玩具有限公司	25	150.00	3750.00
67	攀爬架	ZZ-16080A	扬州市楚楚文体玩具有限公司	2	980.00	1960.00
68	显示屏	32CR	广州红宇电子科技有限公司	2	1400.00	2800.00

69	防雨遮阳设备	ZZ-16061	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	19000.00	19000.00
70	防雨遮阳设备	ZZ-16062	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	19000.00	19000.00
71	防雨遮阳设备	ZZ-16063	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	9000.00	9000.00
72	定制 6 个教室消毒柜的 收纳柜	定制	西安金博莱家具有限公司	6	1900.00	11400.00
73	定制办公室桌子边柜	定制	西安金博莱家具有限公司	4	550.00	2200.00
74	小冰柜	BCD-38A122	安徽荣事达智能家电家居有限公司	1	550.00	550.00
75	体能训练室整体器械	ZZ-17080	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	39000.00	39000.00
		ZZ-17081	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	20000.00	20000.00
		ZZ-17082	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	97500.00	97500.00
		ZZ14032	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	3600.00	3600.00
		ZZ14033	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	35000.00	35000.00
		ZZ14034	扬州市楚楚文体玩具有限公司	60	280.00	16800.00
76	绞肉机	JQ-1 型	佛山市劲客食品机械有限公司	1	1000.00	1000.00
77	自动双面打印机	M6700D	北京奔图电子有限公司	2	1500.00	3000.00
78	彩色打印机	CP1100DN	北京奔图电子有限公司	2	2000.00	4000.00

79	幼儿沙发茶几组合	ZZ-19088	扬州市楚楚文体玩具有限公司	6	700.00	4200.00
80	饮水设备（茶吧机）	T-Z3011	沁园集团股份有限公司	3	950.00	2850.00
81	茶水柜	定制	西安金博莱家具有限公司	2	1000.00	2000.00
82	档案 5 层柜	定制	西安金博莱家具有限公司	8	900.00	7200.00
83	大门口隔离墩	SY-7035	台州拾熠交通设施有限公司	1	1600.00	1600.00
84	隔离带	SY-1802	台州拾熠交通设施有限公司	2	200.00	400.00
85	办公桌椅大	定制	西安金博莱家具有限公司	2	1500.00	3000.00
87	户外活动可移动大音响+话筒	ZR-KP12	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	1	1600.00	1600.00
		ZR-8130	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	1	4300.00	4300.00
		ZR-M28	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	1	900.00	900.00
		DY-08	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	1	1000.00	1000.00
		国产	智瑞迪声光科技（广州）有限公司		1200.00	1200.00
88	可移动小音响	蓝牙版	深圳市龙飞翔电子有限公司	2	480.00	960.00
89	乐高墙面及乐高玩具	ZZ-13052	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	20000.00	20000.00
90	磁力墙面及磁力玩具	ZZ-13053	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	9800.00	9800.00

91	美术作品展示架	ZZ-13055	扬州市楚楚文体玩具有限公司	3	600.00	1800.00
92	动物饲养笼子	ZZ-19086	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	1200.00	1200.00
93	班级用带盖塑料收纳箱	110#	郑州海特尔厨房设备有限公司	36	55.00	1980.00
94	娃娃家小床+梳妆台	ZZ-19087	扬州市楚楚文体玩具有限公司	1	1200.00	1200.00
95	食品级收纳箱带盖 (大)	110#	郑州海特尔厨房设备有限公司	12	100.00	1200.00
96	食品级收纳箱带盖 (小)	40#	郑州海特尔厨房设备有限公司	12	38.00	456.00
97	食品级菜筐	蓝色	郑州海特尔厨房设备有限公司	16	50.00	800.00
98	厨房定制不锈钢操作台小	GZT-12	郑州海特尔厨房设备有限公司	1	480.00	480.00
99	厨房定制不锈钢物品收纳柜小	WG-11	郑州海特尔厨房设备有限公司	1	1000.00	1000.00
100	厨房定制刀具消毒柜 下方不锈钢收纳柜小	WG-07	郑州海特尔厨房设备有限公司	1	390.00	390.00
101	所有卫生间定制皮门帘	定制	郑州海特尔厨房设备有限公司	6	140.00	840.00
102	所有班级定制防蝇门帘	定制	郑州海特尔厨房设备有限公司	12	145.00	1740.00
103	灭蝇灯	定制	郑州海特尔厨房设备有限公司	14	80.00	1120.00
104	二三楼教室紫外灯罩+灯管	定制	广东杰澜斯照明科技有限公司	74	78.00	5772.00

105	升旗手服装（夏）	ZZ-14026	扬州市楚楚文体玩具有限公司	12	60.00	720.00
106	升旗手服装（秋冬）	ZZ-14027	扬州市楚楚文体玩具有限公司	12	95.00	1140.00
107	班级定制储物柜	定制	西安金博莱家具有限公司	6	480.00	2880.00
108	金刚纱网纱窗	定制	郑州海特尔厨房设备有限公司	30	205.00	6150.00
109	挡烟垂壁	定制	郑州海特尔厨房设备有限公司	6	180.00	1080.00
110	录播系统全套	WX-MR9	安徽文香科技股份有限公司	1	23000.00	23000.00
		V4.0	安徽文香科技股份有限公司	1	21000.00	21000.00
		WX-V2000	安徽文香科技股份有限公司	3	7000.00	21000.00
		WX-GK580	安徽文香科技股份有限公司	3	1200.00	3600.00
		WX-WM520	安徽文香科技股份有限公司	1	4500.00	4500.00
		WX-OM760	安徽文香科技股份有限公司	1	4500.00	4500.00
		WX-RPC2934	安徽文香科技股份有限公司	1	3600.00	3600.00
111	厨房冷藏操作台	PL-12	广东威猛达厨房设备有限公司	2	1900.00	3800.00
113	双门电蒸饭柜	BTJ120	山东博特佳厨业有限公司	1	3800.00	3800.00
115	高温热风循环消毒柜	RTP720B	山东康锐厨业有限公司	1	3400.00	3400.00

116	A3 打印复印一体机	MFP-M72625dn	惠普（重庆）有限公司	1	11300.00	11300.00
117	移动会议桌	定制	西安金博莱家具有限公司	6	350.00	2100.00
小计（大写）		壹佰柒拾伍万玖仟玖佰陆拾贰元整				
		¥ 1759962.00 元				